ApxaHrenbck (8182)63-90-72 WxeBck (3412)26-03-58

Maruutoropck (3519)55-03-13 Mepmb (342)205-81-47

CypryTt (3462)77-98-35

AcTtana (7172)727-132 UpkyTck (395)279-98-46 MockBa (495)268-04-70 PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15 TBepb (4822)63-31-35
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04 Kasanb (843)206-01-48 MypmaHck (8152)59-64-93 Psasanb (4912)46-61-64 Tomck (3822)98-41-53
BapHayn (3852)73-04-60 Kanununrpap (4012)72-03-81 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Benropon (4722)40-23-64 Kanyra (4842)92-23-67 HwxHuin HoBropog (831)429-08-12 CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40 TioMeHb (3452)66-21-18
BpsaHck (4832)59-03-52 KemepoBo (3842)65-04-62 HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81 CapaTtoB (845)249-38-78 YnbAHOBCK (8422)24-23-59

BnapueocTtok (423)249-28-31 Kupos (8332)68-02-04

Bonoraa (8172)26-41-59 KpacHosipck (391)204-63-61
BopoHex (473)204-51-73 Kypck (4712)77-13-04
EkaTepuHGypr (343)384-55-89 INuneuk (4742)52-20-81
MBaHoBO (4932)77-34-06 Kupruana (996)312-96-26-47

HoBocubupck (383)227-86-73 CeBactononb (8692)22-31-93 Ydpa (347)229-48-12
Bonrorpaa (844)278-03-48 KpacHopap (861)203-40-90 Omck  (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Cumdpepononb (3652)67-13-56 XabapoBck (4212)92-98-04
CmoneHck (4812)29-41-54 YensabuHck (351)202-03-61
Coum (862)225-72-31 YepenoBel (8202)49-02-64
CrtaBpononb (8652)20-65-13 ApocnaBnb (4852)69-52-93
TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://pnoz.nt-rt.ru/ || pzh@nt-rt.ru

PSENmMag onsa 3nekTpoHHbIX perne

PSEN 2.1p-20/PSEN 2.1-20 /8mm/lunit
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Magnetic safety switch 1INO/1NC, 4-pin M8 male connector, square design. IP67, operating distance 8 mm, height

design 13 mm PU = 1 piece with actuator.

TexHun4yeckune XapakKTepuctTukKum

Ceptudukaums:

MpuHUKMN gaTyuka:

Yuncno N/O:

Yucno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB:

Twun coegnHeHus:

Yuncno BXo4OB MMMNYIbCHBLIX AaTy. NONOXEHUS:
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA:
FapaHTMpoOBaHHasi 4anNbHOCTb NEPEKIOYEHMS:
"apaHTMpoOBaHHOE paccTosiHMe BbliGpoca:

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

MHoukaTtop craTtyca:

MpoexkT:

Pasmep no wwupwuHe:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
MarHUTHbIN

1

1

0.01A

M8, 4pol. male
24V

DC

8.0 mm

26.0 mm

IP65, IP67

bes cBeToamnopa
KBagpaT

26.0 mm



Pa3mep no BbicoTeE:

Pa3mep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

Pexnmbl paboThi:

36.0 mm
13.0 mm
419

35¢g
-25-70°C

MocneposaTensHoe coeanHeHne

PSEN 2.1p-21/PSEN 2.1-20 /8mm/LED/1unit

e

8.5 €
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Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 male connector with LED, square design. IP67, operating distance 8 mm,

height design 13 mm PU = 1 piece with actuator.

TexHunyeckune XapakKTepnCcTukum

Ceptundukaums:

MpuHUMN gatymka:

Yucno N/O:

Yucno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB:

Tun coeanHeHus:

Yuncno BXo40B MMMYMbCHBIX AATY. NOMOXEHMUS:
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaﬂ 0alnbHOCTb NMepeKni4YeHnaA:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHue Bblibpoca:
Twun 3aWwmThl, KOPNYC:

WHoukaTop craTyca:

MpoexkT:

Pa3mep no wupuHe:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
MarHuUTHbIN

1

1

0.01A

M8, 4pol. male
24V

DC

8.0 mm

26.0 mm

IP65, IP67

Co ceeToanoaom
KBagpaT

26.0 mm



Pa3mep no BbicoTeE:

Pa3mep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

Pexnmbl paboThi:

36.0 mm
13.0 mm
629

359
-25-70°C

MNMocnenoBaTenbHoe coeanHeHne

PSEN 2.1p-24/PSEN2.1-20/8mm/LED/EX/1unit

f!
1

Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 male connector with LED, square design. IP67, operating distance 8mm,
height design 13 mm PU = 1 piece with actuator; ATEX approval.

TexHU4YeCcKne xapakTepuCTUKHK

CepTudmkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Yucno N/O:

Yucno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB:

Tun coeanHeHus:

Yuncno BXO4OB MMMNYIbCHbIX AaTy. NONOXEHUS:
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaﬂ 0alnbHOCTb NMepeKni4YeHnaA:

"apaHTMpoBaHHOE paccTosiHME BblGpoca:
Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:
MHoukaTtop craTtyca:

MpoekT:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), ATEX, TUV,
ECOLAB, electrosuisse

MarHUTHbIN

1

1

0.01 A

M8, 4pol. male
24V

DC

8.0 mm

26.0 mm

IP65, IP67

Co cBeToanogom

KBagpaT



Pa3mep no wupuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTeE: 45.0 mm
Paamep no rnybuHe: 13.0 mm

Bec 6pyTToO: 42 g

Bec HeTTO: 359
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-55°C
Pexumbl paboTbl: EaovHbIM pasbem

PSEN 2.1a-20/PSEN 2.1-20/8mm /5m/1lunit

Magnetic safety switch 1INO/1NC, square design. IP6K9K, operating distance 8 mm, height design 13 mm PU = 1 piece
with actuator, with 5 m cable (PUR).

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
ECOLAB

MpuHUMN gatymka: MarHUTHbIN

Yumcno N/O: 1

Yumcno N/C: 1

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB: 0.01A

Twun coeanHeHns: 5m Kabel

Yuncno BXO4OB MMMNYIbCHbLIX AaTy. NONOXEHUS: 24V

[Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NONynp.BbIXOA: DC

"apaHTMpoBaHHasA 0anbHOCTb MNEPEKITIOYEHNS: 8.0 mm

apaHTMpoBaHHOE paccTosHne Bbibpoca: 26.0 mm

Twvn 3awWnThl, KOPMyC: IP67, IP69

WHavkaTop craTyca: Bes ceBeToanoaa



MpoekT:

Pasmep no wwupwuHe:
Pasmep no BbicoTe:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

Pexumbl paboThbl:

KBagpat
26.0 mm
36.0 mm
13.0 mm
206 g

170 g
-25-70°C

MocnepnoBaTenbHOE coegMHEHNE

PSEN 2.1b-20/PSEN 2.1-20 /8mm/10m/1lunit

Magnetic safety switch INO/1NC, square design. IP6K9K, operating distance 8 mm, height design 13 mm PU = 1 piece

with actuator, with 10 m cable (PUR).

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Yuncno N/O:

Yuncno N/C:

Makc. Tok 6e30MnacHbIX KOHTaKTOB:

Twvin coegnHeHUs:

Yuncno BXO4OB MMMNYIbCHbLIX AaTy. NONOXEHUS:
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaFI 0alnbHOCTb NMEepPeKni4YeHnaA:

FapaHTUpOBaHHOE paccTosiHue Bbibpoca:

Twun 3awmTbl, KOpnyc:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
ECOLAB

MarHUTHbIN
1

1

0.01A
10m Kabel
24V

DC

8.0 mm
26.0 mm

IP67, IP69



MHoukaTop craTtyca: bes cBeTogmopa

MpoekT: KBagpar

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTe: 36.0 mm

Pa3mep no rnybuHe: 13.0 mm

Bec 6pyTToO: 357 ¢

Bec HeTTO: 340 ¢

Okpyxatowias TemnepaTtypa: -25-70°C

Pexnmbl paboThi: NocnepgoBaTtenbHoe coeguHeHne

PSEN 2.1b-26/PSEN2.1-20/8mm/10m/EX/1unit
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Magnetic safety switch INO/1NC, square design, IP6K9K, operating distance 8 mm, height design 13 mm PU = 1 piece
with actuator, with 10 m cable (PUR), ATEX approval.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

Ceptudpmkaums: CE cULus Listed, EAC (Eurasian), ATEX,
TUV, ECOLAB, electrosuisse

MpuHUMN gatyumka: MarHUTHbIN

Yumcno N/O: 1

Yucrno N/C: 1

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB: 0.01A

Twun coeanHeHns: 10m Kabel

Yuncno BxogoB UMMYIbCHBIX AATY. NOSTIOXEHUSA: 24V

Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NoNynp.BbIXOA: DC

"apaHTMpoBaHHaa 0anbHOCTb MNEPEKITIOYEHNS: 8.0 mm

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHMe Bblibpoca: 26.0 mm



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC:
WHaukaTop craTtyca:
MpoexT:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

Pexumbl paboThl:

PSEN 2.2p-20/PSEN2.2-20/8mm 1unit

IP67, IP69

Bes csetognona
KBagpat

26.0 mm

36.0 mm

13.0 mm

360 g

340 g
-25-55°C

MocnepnoBaTenbHOE coeaMHEHNE

Magnetic safety switch 1INO/1NC, 4-pin M8 male connector, round M30 design IP67, operating distance 8 mm PU =1

piece with actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Yncno N/O:

Yucno N/C:

Makc. Tok 6e3onacHbIX KOHTAKTOB:

Twvin coegnHeHUs:

Yumcno BXoOoB MMMYIbCHBLIX AaTY. NOMOXEHUSA:
[Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaFI OalribHOCTb NepeKrto4eHnA:

FapaHTUpOBaHHOE paccTosiHue Bbibpoca:

Twvin 3awWnThl, Kopnyc.

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
ECOLAB

MarHUTHbIN

1

1

0.01A

M8, 4pol. male
24V

DC

8.0 mm

26.0 mm

IP65, IP67



MHoukaTop craTtyca:
MpoexkT:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTe:

Pa3mep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowias TemnepaTtypa:

Pexnmbl paboThi:

bes cBeTogmopa
Kpyrnbin

30.0 mm

30.0 mm

36.0 mm

629

55¢

-25-70°C

MocneposaTensHoe coeanHeHne

PSEN 2.2p-21/PSEN2.2-20/LED/8mm lunit

Magnetic safety switch 1INO/1NC, 4-pin M8 male connector with LED, round M30 design IP67, operating distance 8 mm

PU = 1 piece with actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums:

MpuHUKMN gaTyuka:

Yucno N/O:

Yucno N/C:

Makc. Tok 6e3onacHbIX KOHTAKTOB:

Twun coegnHeHus:

Yuncno BXo4OB MMMNYIbCHBLIX AaTy. NONOXEHUS:
[Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaFI OalribHOCTb NepeKrto4eHnA:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHue Bblibpoca:
Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

WHaukaTop craTtyca:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
ECOLAB

MarHUTHbIN

1

1

0.01 A

M8, 4pol. male
24V

DC

8.0 mm

26.0 mm

IP65, IP67

Co cBeToanogom



MpoekT:

Pasmep no wwupwuHe:
Pasmep no BbicoTe:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

Pexumbl paboThbl:

Kpyrnbin
30.0 mm
30.0 mm
36.0 mm
639

55¢
-25-70°C

MNocnepoBaTenbHOEe coeaNHEHME

PSEN 2.2p-24/PSEN2.2-20/LED/8mm/ATEX

Magnetic safety switch 1INO/1NC, 4-pin M8 male connector with LED, round M30 design IP67, operating distance 8 mm

PU = 1 piece with actuator, ATEX approval.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Yucno N/O:

Yucno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB:

Tun coeanHeHus:

Yumcno BXo4oB MMMYIbCHBLIX AaTY. NOMOXEHUSA:
[Mepekntoy.ToK Ha BesonacHbIn NOnynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaﬂ 0alnbHOCTb NMepeKni4YeHnaA:

"apaHTMpoOBaHHOE paccTosiHME BblGpoca:
Twun 3aWwmThl, KOPNYC:
WHaukaTop craTtyca:

MpoekT:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), ATEX, TUV,
ECOLAB, electrosuisse

MarHUTHbIN

1

1

0.01 A

M8, 4pol. male
24V

DC

8.0 mm

26.0 mm

IP65, IP67

Co cBeToanoaom

Kpyrnbin



Pa3mep no wupuHe: 30.0 mm

Pasmep no BbicoTeE: 30.0 mm

Paamep no rnybuHe: 44.9 mm

Bec 6pyTToO: 62 g

Bec HeTTO: 55¢g

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-55°C

Pexumbl paboTbl: lMocnepoBaTernbHOE coeguHeHne

PSEN 2.1-10/ 1 actuator
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Magnetic safety switch 2 N/O, square design IP67, height design 13 mm PU = 1 actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

Ceptudpmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
Twvn 3awWnThl, KOPMyC: IP67, IP69

MpoexkT: KBagpart

Paamep no wwupwuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 36.0 mm

Paamep no rnybuHe: 13.0 mm

Bec 6pyTTO:! 16 g

Bec HeTTO: 15¢

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C



PSEN 2.1-20/1actuator
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Magnetic safety switch 2 N/O, square design IP6K9K, height design 13 mm PU = 1 actuator.

TexHU4Yeckue xapakTepucTUKu

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV, ECOLAB
Tun 3awmTbl, KOpnyc: IP67, IP69

MpoexkT: KBagpart

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 36.0 mm

Paamep no rnybuHe: 13.0 mm

Bec 6pyTToO: 18 ¢

Bec HeTTO: 179

Okpyxatoias TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN 2.2-20/ 1 actuator
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Magnetic safety switch 2 N/O, round design, IP67, PU = 1 actuator.

TexHun4yeckue XapakKTepuctTukum
CepTudpukaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV

Twvn 3awWwnTbl, KOPMYC: IP65, IP67



MpoekT: KBagpart

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm
Pasmep no BbicoTe: 36.0 mm
Paamep no rnybuHe: 13.0 mm
Bec 6pyTTO: 219

Bec HeTTO: 199
Okpyxatowiast TemnepaTtypa: -25-70°C

PSEN 2.1p-20/8mm/1switch

R

3
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Magnetic safety switch 1INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67 Operating distance 8 mm, height design 13
mm PU = 1 piece without actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudpukaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
MpuHUMN gatymka: MarHUTHbIN
Yumcno N/O: 1

Yumcno N/C: 1

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB: 0.01A

Twun coegnHenus: M8, 4pol. male
Yuncno BXogoB UMMYIbCHbIX AATY. NOSTIOXEHUSA: 24V
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA: DC
["apaHTMpoBaHHas 0anbHOCTb MNepPeKSItoYeHNs: 8.0 mm
MapaHTUpoBaHHOE paccTosiHMe Bblibpoca: 26.0 mm

Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC: IP65, IP67

NHoukaTop craTyca: bes cBeTogmopa



MpoekT: KBagpart

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTe: 36.0 mm

Paamep no rnybuHe: 13.0 mm

Bec 6pyTTO: 259

Bec HeTTO: 159

Okpyxatowiast TemnepaTtypa: -25-70°C

Pexumbl paboTbl: lMocnepoBaTernbHOE coeguHeHue

PSEN 2.1p-21/8mm/LED/1switch

3
= ?,

& Y
;

Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, LED, IP67, Operating distance 3 mm, height
design 13 mm PU = 1 piece without actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MpuHUMN gatymka: MarHUTHbIN

Yumcno N/O: 1

Yumcno N/C: 1

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB: 0.01A

Tun coeguHeHus: M8, 4pol. male

Uuncno BXogoB UMMYIbCHBIX AATY. NOSTIOXEHUSA: 24V

[Mepekntoy.Tok Ha BGe3onacHbIn NONynp.BbIXOA: DC

"apaHTMpoBaHHasA 4anbHOCTb MNEPEKITIOYEHNS: 8.0 mm

apaHTMpoBaHHOE paccTosHne Bbibpoca: 26.0 mm

Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC: IP65, IP67



MHoukaTop craTtyca:
MpoexkT:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTe:

Pa3mep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowias TemnepaTtypa:

Pexnmbl paboThi:

PSEN 2.1a-20/8mm/5m /1switch

Co cBeToanogom
KkBagpaT

26.0 mm

36.0 mm

13.0 mm

259

15¢

-25-70°C

MocneposaTensHoe coeanHeHne

Magnetic safety switch INO/1NC, square design, with 5 m cable (PUR) IP6K9K, operating distance 8 mm, height

design 13 mm PU = 1 piece without actuator.

TexHU4Yeckune XapaKTepuCcTukum

Ceptudukaums:

MprHUMN gaTyumka:

Yumcno N/O:

Yuncno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB:

Twun coegnHeHus:

Yuncno BXO4OB MMMNYIbCHbLIX AaTy. NONOXEHUS:
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaﬂ 0alnbHOCTb NMEepPeKNni4YeHnaA:

FapaHTMpOBaHHOE paccTosiHMe Bbibpoca:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
MarHUTHbIN

1

1

0.01A

5m Kabel

24V

DC

8.0 mm

26.0 mm



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC: IP67, IP69

WHavkaTop craTyca: Bes ceeTognona
MpoexT: KBagpar
Pasmep no wupuHe: 26.0 mm
Pasmep no BbicoTE: 36.0 mm
Paamep no rnybuHe: 13.0 mm

Bec 6pyTTO: 192 g

Bec HeTTO: 1509
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C
Pexumbl paboThl: EaovHbIN pasbem

PSEN 2.1b-20/8mm/10m/ 1switch

| //’/” .\\
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Magnetic safety switch INO/1NC, square design, with 10 m cable (PUR) IP6K9K, operating distance 8 mm, height
design 13 mm PU = 1 piece without actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MpuHUMN gatyumka: MarHUTHbIN

Yumcno N/O: 1

Yucrno N/C: 1

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB: 0.01A

Twun coeanHeHns: 10m Kabel

Yuncno BXogoB UMMYIbCHBIX AATY. NOSTIOXEHUSA: 24V

[Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NONynp.BbIXOA: DC

apaHTMpoBaHHas 4anbHOCTb MNEPEKNIOYEHUS: 8.0 mm



"apaHTMpoBaHHOE paccTosiHNE Bblbpoca:
Twun 3awmTbl, KOpnyc:

NHoukaTop craTyca:

MpoexT:

Pasmep no wwupwuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Pa3mep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

Pexnmbl paboThi:

PSEN 2.2p-20 /8mm 1 switch

26.0 mm

IP67, IP69

bes cBeTogmoaa
KBagpat

26.0 mm

36.0 mm

13.0 mm

344 ¢g

320 g
-25-70°C

EonHbIn pasbem

Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin connector, round design, IP67, operating distance 8 mm, PU = 1 piece without

actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepuctTukKum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Yucno N/O:

Yncno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB:

Twun coegnHeHus:

Yuncno BXo4oB MMMYITbCHBLIX AaTY. NOMOXEHUSA:
[Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaFI OalribHOCTb NepeKrto4YeHnA:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian),
TOV

MarHUTHbIN

1

1

0.01A

M8, 4pol. male
24V

DC

8.0 mm



[[apaHTMpoBaHHOE paccTosAHne Bbibpoca: 26.0 mm

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC: IP65, IP67

NHoukaTop craTyca: bes cBeTogmoaa

MpoexT: Kpyrnbin

Pa3mep no rnybuHe: 36.0 mm

Bec 6pyTToO: 360

Bec HeTTO: 35¢

Okpyxatowias TemnepaTtypa: -25-70°C

Pexnmbl paboThi: lNocnepoBaTenbHoe coeanHeHue

PSEN 2.2p-21/LED/8mm 1 switch

Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, round design, LED IP67, operating distance 8 mm, PU = 1 piece
without actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTtudukaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MpuHUMN gatyumka: MarHUTHbIN
Yumcno N/O: 1

Yucno N/C: 1

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB: 0.01A

Tun coeguHeHus: M8, 4pol. male
Yuncno BXO4OB MMMNYIbCHbLIX AaTy. NONOXEHUS: 24V
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA: DC
"apaHTMpoBaHHasA 0anbHOCTb MNEPEKITIOYEHNS: 8.0 mm
apaHTMpoBaHHOE paccTosHne Bbibpoca: 26.0 mm

Twvn 3awWnThl, KOPMyC: IP65, IP67

NHavkaTop cTaTyca: Co cseToanoaom



MpoekT:

Pa3mep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

Pexnmbl paboThi:

PSEN ma2.1p-10/3mm/1lswitch

( \

Kpyrnbin
36.0 mm
43 ¢

359
-25-70°C

MNMocnenoBaTenbHOEe coeamnHeHne

Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 3 mm, height design 13

mm PU = 1 sensor without actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

CepTudumkaums:

MprHUMN gaTyumka:

Yuncno N/O:

Yucno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB:

Twun coegnHeHus:

Yuncno BXO4OB MMMNYIbCHbIX AaTy. NONOXEHUS:
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA:
MapaHTMpoBaHHas AanNbHOCTb NEPEKIOYEHMNS:
"apaHTMpoOBaHHOE paccTosiHMe BbliGpoca:

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

MHoukaTtop craTtyca:

MpoekT:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MarHUTHbIN

1

1

0.01 A

M8, 4pol. male
24V

DC

3.0 mm

19.0 mm

IP65, IP67

bes cBeTtogmoaa

KBagpat



Pa3mep no wupuHe: 26.0 mm
Pasmep no BbicoTeE: 36.0 mm
Paamep no rnybuHe: 13.0 mm
Bec 6pyTToO: 25¢

Bec HeTTO: 209
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C

Pexumbl paboThbl:

PSEN ma2.1p-30/6mm/lswitch

B
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Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 6 mm, height design 13

mm PU = 1 sensor without actuator.

TexHU4Yeckue XapakTepuctTukKum

Ceptudukaums:

MprHUMN gaTyumka:

Yumcno N/O:

Yumcno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB:

Twun coegnHerHus:

Yuncno BXO4OB MMMNYIbCHbIX AaTYy. NONOXEHUS:
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaﬂ 0alnbHOCTb NMepeKni4YeHnaA:

apaHTUpoBaHHOE paccTosiHue Bblibpoca:
Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

MHoukaTtop craTtyca:

NocnepoBaTenbHoe coeanHeHue, EanHbIn
pasbem

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
MarHUTHbIN

1

1

0.01A

M8, 4pol. male
24V

DC

6.0 mm

25.0 mm

IP65, IP67

bes cBeTogmoga



MpoekT:

Pasmep no wwupwuHe:
Pasmep no BbicoTe:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowiast TemnepaTtypa:

Pexumbl paboThbl:

PSEN ma2.1p-31/LED/6mm/lswitch

R
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Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 6 mm, height design 13

mm PU = 1 sensor without actuator.

TexHU4Yeckue XapakKTepnuCcTukum

Ceptudukaums:

MpuHUMN gatymka:

Yucno N/O:

Yuncno N/C:

Makc. Tok 6e30MnacHbIX KOHTaKTOB:

Tun coeguHeHus:

Yuncno BXO4OB MMMNYIbCHbLIX AaTy. NONOXEHUS:
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA:
FapaHTUpoBaHHas AanbHOCTb NEPEKNIYEHUS:
MapaHTUpoBaHHOE paccTosiHMe Bblibpoca:

Twun 3awmTbl, KOpnyc:

KBagpat
26.0 mm
36.0 mm
13.0 mm
25 g
2049

-25-70°C

NocnepoBaTenbHoe coeanHeHue, EanHbIn

pa3bem

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
MarHuTHbIN

1

1

0.01A

M8, 4pol. male

24V

DC

6.0 mm

25.0 mm

IP65, IP67



MHoukaTop craTtyca:
MpoexkT:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTe:

Pa3mep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowias TemnepaTtypa:

Pexnmbl paboThi:

Co cBeToanogom
KBagpaT

26.0 mm

36.0 mm

13.0 mm

25¢

209

-25-70°C

lNocnepoBaTenbHoOe coeanHeHne, EgnHbIn
pasbem

PSEN ma2.1p-34/6mm/LED/ATEX 1lswitch

Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 6 mm, ATEX category 3
zones 2/22, height design 13 mm PU = 1 sensor without actuator.

TexHU4Yeckue XapakTepuctTukKum

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatyumka:

Yucno N/O:

Yncno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB:

Twvin coegnHeHUs:

Yumcno BXo4oB MMMYIbCHBLIX AaTY. NOMOXEHUSA:
[Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NOnynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaFI OalribHOCTb NEePEKITto4YEHNA:

FapaHTUpOBaHHOE paccTosiHue Bbibpoca:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), ATEX, TOV,
electrosuisse

MarHUTHbIN

1

1

0.01 A

M8, 4pol. male
24V

DC

6.0 mm

25.0 mm



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC: IP65, IP67

WHaukaTop craTtyca: Co ceseToguogom

MpoexT: KBagpart

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 45.0 mm

Paamep no rnybuHe: 13.0 mm

Bec 6pyTTO: 25¢

Bec HeTTO: 209

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-55°C

Pexumbl paboTbl: MNocnepoBaTenbHoe coeanHeHne, EanHbIn
pasbem

PSEN ma2.1p-11/LED/3mm/1lswitch

PSEN mal ta11
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Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 3 mm, height design 13
mm PU = 1 sensor without actuator.

TexHU4YeCcKkne xapakTepucTuku

CepTudmkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MpuHUMN gatyumka: MarHUTHbIN

Yucno N/O: 1

Yucrno N/C: 1

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB: 0.01A

Tun coeguHeHus: M8, 4pol. male

Yuncno BXO4OB MMMNYIbCHbIX AaTy. NONOXEHUS: 24V

Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NoNynp.BbIXOA: DC

"apaHTMpoBaHHasA 4anbHOCTb MNEPEKITIOYEHNS: 3.0 mm

[[apaHTMpoBaHHOE paccTosAHne Bbibpoca: 19.0 mm



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC:
WHaukaTop craTtyca:
MpoexT:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

Pexumbl paboThl:

IPG5, IP67

Co cBeToanoaom
KBagpat

26.0 mm

36.0 mm

13.0 mm

259

2049

-25-70°C

MNocnepoBaTenbHoe coeanHeHne, EanHbIn
pasbem

PSEN ma2.1p-31/PSEN2.1-10/LED/6mm/lunit
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Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 6 mm, height design 13

mm PU = 1 sensor with actuator.

TexHU4YeCcKne xapakTepucTuku

CepTudumkaums:

MprHUMN gaTymka:

Yumcno N/O:

Yucrno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB:

Twun coeanHeHns:

Yumcno BXo4oB MMMYIbCHBLIX AaTY. NOMOXEHUSA:
Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NoNynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaFI OalribHOCTb NEePEKITto4YEHNA:

FapaHTMpOBaHHOE paccTosiHMe Bbibpoca:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MarHUTHbIN

1

1

0.01A

M8, 4pol. male

24V

DC

6.0 mm

25.0 mm



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC:
WHaukaTop craTtyca:
MpoexT:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

Pexumbl paboThl:

IP65, IP67

Co cBeToanogom
kBagpat

26.0 mm

45.0 mm

13.0 mm

45¢

409

-25-70°C

NocnepoBaTenbHOe coeanHerune, EanHbIn
pasbem

PSEN ma2.1p-30/PSEN2.1-10/6mm/lunit

il
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Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 6 mm, height design 13

mm PU = 1 sensor with actuator.

TexHU4YecKkne xapakTepucTuku

CepTudumkaums:

MprHUMN gaTymka:

Yumcno N/O:

Yucrno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB:

Twun coeanHeHns:

Yumcno BXo4oB MMMYIbCHBLIX AaTY. NOMOXEHUSA:
[Mepekntoy.Tok Ha Be3onacHbIN NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaFI OalribHOCTb NEePEKITto4YEHNA:

FapaHTMpOBaHHOE paccTosiHMe Bbibpoca:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MarHUTHbIN

1

1

0.01A

M8, 4pol. male

24V

DC

6.0 mm

25.0 mm



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC:
WHaukaTop craTtyca:
MpoexT:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

Pexumbl paboThl:

IP65, IP67

bes ceeToanona
kBagpat

26.0 mm

42.8 mm

13.0 mm

45¢

409

-25-70°C

NocnepoBaTenbHOe coeanHerune, EanHbIn
pasbem

PSEN ma2.1p-11/PSEN2.1-10/LED/3mm/1lunit

il
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Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 3 mm, height design 13

mm PU = 1 sensor with actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums:

MprHUMN gaTymka:

Yumcno N/O:

Yucrno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTaKTOB:

Twun coeanHeHns:

Yumcno BXo4oB MMMYIbCHBLIX AaTY. NOMOXEHUSA:
Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn NoNynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaFI OalribHOCTb NEePEKITto4YEHNA:

FapaHTMpOBaHHOE paccTosiHMe Bbibpoca:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MarHUTHbIN

1

1

0.01 A

M8, 4pol. male

24V

DC

3.0 mm

19.0 mm



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC: IP65, IP67

WHaukaTop craTtyca: Co ceseToguogom

MpoexT: KBagpart

Pasmep no wupuHe: 26.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 45.0 mm

Paamep no rnybuHe: 13.0 mm

Bec 6pyTTO: 45 g

Bec HeTTO: 40 g

Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-70°C

Pexumbl paboTbl: MNocnepoBaTenbHoe coeanHeHne, EanHbIn
pasbem

PSEN ma2.1p-10/PSEN2.1-10/3mm/1lunit

il
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Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 3 mm, height design 13
mm PU = 1 sensor with actuator.

TexHU4YecKkne xapakTepucTuku

CepTudumkaums: CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV
MpuHUMN gatymka: MarHuUTHbIN

Yucrno N/O: 1

Yumcno N/C: 1

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB: 0.01A

Twun coeanHeHns: M8, 4pol. male

Uuncno BxogoB UMMYNbCHbIX AaTy. nonoxeHna: 24V
Mepekntoy.Tok Ha BesonacHbIn nonynp.eeixod:  DC
apaHTMpoBaHHasA 0anbHOCTb MNEPEKITIOYEHNS: 3.0 mm

[[apaHTMpoBaHHOE paccTosAHne Bbibpoca: 19.0 mm



Twvn 3awWnTbl, KOPMYyC:
WHaukaTop craTtyca:
MpoexT:

Pasmep no wupuHe:
Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

Pexumbl paboThl:

IPG5, IP67

Bes cseTtognona
KBagpat

26.0 mm

42.8 mm

13.0 mm

45 g

409

-25-70°C

MNocnepoBaTenbHoe coeanHeHne, EanHbIn
pasbem

PSEN ma2.1p-34/PSEN2.1-10-06/LED/ATEX/1u
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Magnetic safety switch INO/1NC, 4-pin M8 connector, square design, IP67, operating distance 6 mm, ATEX approval,

height design 13 mm PU = 1 sensor with actuator.

TexHU4YeCcKne XxapakTepuUCTUKHK

CepTudumkaums:

MpuHUMN gatymka:

Yncno N/O:

Yuncno N/C:

Makc. Tok 6e30nacHbIX KOHTAKTOB:

Twun coegnHeHus:

Yuncno BXo4OB MMMNYIbCHbLIX AaTy. NONOXEHUS:
Mepekntoy.Tok Ha 6e3onacHbIn NONynp.BbIXOA:

rapaHTI/IpOBaHHaFI OalribHOCTb NepeKrto4YeHnA:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), ATEX, TOV,
electrosuisse

MarHUTHbIN

1

1

0.01 A

M8, 4pol. male
24V

DC

6.0 mm



[[apaHTMpoBaHHOE paccTosAHne Bbibpoca:
Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

NHoukaTop craTyca:

25.0 mm
IP65, IP67

Co cBeToanogom

MpoexT: KBagpart
Pasmep no wupuHe: 26.0 mm
Pasmep no BbicoTe: 45.0 mm
Pa3mep no rnybuHe: 13.0 mm
Bec 6pyTTO: 459

Bec HeTTO: 409
Okpyxatowas TemnepaTtypa: -25-55°C

Pexnmbl paboThi:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72

[NocnepoBaTenbHOe coeanHeHne, EgnHbIn

pasbeM

AcTaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnaguBoctok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

MxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
KasaxcTaH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpeponone (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://pnoz.nt-rt.ru/ || pzh@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb  (3452)66-21-18
YnbaAHOBCK (8422)24-23-59
Yipa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
fApocnaenb (4852)69-52-93



